CNV232FIBER+V

RS232 til optisk fiber konverter. Til Multi Mode fiber,
50/125 og 62,5/125, ST stik
FEATURES

RS232 lysleder omformer m/DCE eller DTE
omskifter
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CNV232FIBER+V

SPECIFICATIONS
Balgelaengde : 1310 nm

Forsyning 0 9 - 32 VDC, netadapter pa 12 VDC, 800 mA (medfglger)
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